
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : Hauts de France FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 31 mars 2019

COMPOSITION DES JURYS à : ARRAS

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre COURTECUISSE Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO927414 B COURTECUISSE Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 927414 B

Jury N°1 figures 1 et 3

Vice-Arbitre SOUALLE Julie AQUA CLUB HORNAING 100118 B

Juges NF°1 DEROUBAIX Céline AMIENS METROPOLE NAT. 1323663 C SOUALLE Julie AQUA CLUB HORNAING 100118 B

NF°2 COMPIN-DUBUS Marie-Laure AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1742141 D OBLE Chloe CN CAMBRAI 872368 examen D

NG°1 SOUALLE Julie AQUA CLUB HORNAING 100118 B LAMBERT Chrystelle AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1516135 examen C

NG°2 LAMBERT Chrystelle AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1516135 examen C LEBLANC Marie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 666061 examen B

PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2748971 PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2748971

PUCHOIS Caroline RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2961957 LAMBERT Mary AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1394574 examen D

LANCIAUX Nina RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO1801499 examen D LEQUETTE Lilou RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO1785637 examen D

Informatique

dél. nageuses : MOLLET Sonia CN CAMBRAI 872738 examen D MOLLET Sonia CN CAMBRAI 872738 examen D

Jury N°2 figures 2 et 4

Vice-Arbitre BOUQUILLON Elodie JN COMPIÈGNE 1376420 B

Juges NF°1 BOUQUILLON Elodie JN COMPIÈGNE 1376420 B

NF°2 COMPIN-DUBUS Marie-Laure AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1742141 D

NG°1 COURTECUISSE Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 927414 B

NG°2 CHOUGMAGER Sarah NAT SYNCHRO LIÉVIN 573609 D

PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2748971

DUGAVE Pauline RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO1687740 examen D

COMPIN-DUBUS Anna AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1586175 examen D

Informatique

dél. nageuses : MOLLET Sonia CN CAMBRAI 872738 examen D

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre COURTECUISSE Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO927414 B COURTECUISSE Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 927414 B

Jury N°1 nageuses 1 à 10

Vice-Arbitre

Juges NF°1 OBLE Chloe CN CAMBRAI 872368 examen D SOUALLE Julie AQUA CLUB HORNAING 100118 B

NF°2 BOUQUILLON Elodie JN COMPIÈGNE 1376420 B COMPIN-DUBUS Marie-Laure AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1742141 D

NG°1 SOUALLE Julie AQUA CLUB HORNAING 100118 B

NG°2 LEBLANC Marie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO666061 examen B

PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2748971 PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2748971

PUCHOIS Caroline RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2961957 PUCHOIS Caroline RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2961957

Informatique

dél. nageuses : PETITJEAN Julie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO1681336 examen D MOLLET Sonia CN CAMBRAI 872738 examen D

Jury N°2 nageuses 11 à 20

Vice-Arbitre

Juges NF°1 BOUQUILLON Elodie JN COMPIÈGNE 1376420 B

NF°2 OBLE Chloe CN CAMBRAI 872368 examen D

NG°1

NG°2

PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2748971

PUCHOIS Caroline RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2961957

Informatique

dél. nageuses : PETITJEAN Julie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO1681336 examen D

Jury N°3 nageuses 21 à 30

Vice-Arbitre

Juges NF°1 LEBLANC Marie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 666061 examen B

NF°2 BLIN Marjory NAT SYNCHRO LIÉVIN

NG°1

NG°2

PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2748971

PUCHOIS Caroline RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2961957

Informatique

dél. nageuses : COMPIN-DUBUS Anna AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1586175 examen D

Jury N°4 nageuses 31 à 39

Vice-Arbitre

Juges NF°1 DEROUBAIX Céline AMIENS METROPOLE NAT. 1323663 C

NF°2 LAMBERT Chrystelle AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1516135 examen C

NG°1

NG°2

PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2748971

PUCHOIS Caroline RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO2961957

Informatique

dél. nageuses : LAMBERT Mary AC SOISSONS NAT SYNCHRO 1394574 examen D

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 31 mars 2019 à : ARRAS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GERARD Alexandra AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

LASNIER Daphné AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

DELASSUS Cléo AMIENS METROPOLE NAT. 2009 EPREUVE VALIDEE

MANSION Héloise AMIENS METROPOLE NAT. 2009 EPREUVE VALIDEE

BONNAIRE Alice AMIENS METROPOLE NAT. 2010 EPREUVE VALIDEE

GALLET Pauline AMIENS METROPOLE NAT. 2009 EPREUVE VALIDEE

BELAHMIDI Laila AMIENS METROPOLE NAT. 2010 EPREUVE VALIDEE

COURCO Gabrielle AQUA CLUB HORNAING 2007 EPREUVE VALIDEE

HAMEG Flavie FNC DOUAI 2007 EPREUVE VALIDEE

MOKHTARI Hanaë FNC DOUAI 2006 EPREUVE VALIDEE

LAMARCHE Margaux FNC DOUAI 2007 EPREUVE VALIDEE

VANDEVILLE Elise FNC DOUAI 2006 EPREUVE VALIDEE

VERMEULEN Lola FNC DOUAI 2007 EPREUVE VALIDEE

HURTREZ Elsa FNC DOUAI 2007 EPREUVE VALIDEE

DAQUET Maelys FNC DOUAI 2006 EPREUVE VALIDEE

PASSÉ Adèle FNC DOUAI 2006 EPREUVE VALIDEE

LAMBERT Louane NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 EPREUVE VALIDEE

VAN ECKHOUDT Lola NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 EPREUVE VALIDEE

MANNESSIER Jade NAT SYNCHRO LIÉVIN 2010 EPREUVE VALIDEE

BASARTE Philomène RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE

FLAMENT Justine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE

GONCALVES Fantine AMIENS METROPOLE NAT. 2007 EPREUVE NON VALIDEE

WROBEL Naëlle AQUA CLUB HORNAING 2008 EPREUVE NON VALIDEE

PARENT Clara CN CAMBRAI 2007 EPREUVE NON VALIDEE

STIENNE Océane FNC DOUAI 2007 EPREUVE NON VALIDEE

STIEVENARD Laly FNC DOUAI 2006 EPREUVE NON VALIDEE

HABOUSSA Thais NAT SYNCHRO LIÉVIN 2010 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 31 mars 2019 à : ARRAS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
COURCO Gabrielle AQUA CLUB HORNAING 2007 VALIDATION PARTIELLE

ROUSSEL Sarah-Lou AQUA CLUB HORNAING 2008 VALIDATION PARTIELLE

ROGER Lea CN CAMBRAI 2008 VALIDATION PARTIELLE

L'ESCOP Katell CN CAMBRAI 2008 VALIDATION PARTIELLE

RICHET Felicia CN CAMBRAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

GUERDIN Kaissa CN CAMBRAI 2009 VALIDATION PARTIELLE

COQUELLE Charlotte CN CAMBRAI 2009 VALIDATION PARTIELLE

PARENT Clara CN CAMBRAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

DOISE Selena CN CAMBRAI 2008 VALIDATION PARTIELLE

VANDEWALE Emma CN CAMBRAI 2009 VALIDATION PARTIELLE

MUGNIER Sofia CN CAMBRAI 2010 VALIDATION PARTIELLE

LAMBERT Louane NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 VALIDATION PARTIELLE

TURLA Jeanne RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

LAVALARD Lea CN CAMBRAI 2008 EPREUVE NON VALIDEE

DHORDAIN Candice CN CAMBRAI 2009 EPREUVE NON VALIDEE

FOSSIER Heloise JN COMPIÈGNE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

RODRIGUES Nina JN COMPIÈGNE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

MAURY-POUPART Thaïs JN COMPIÈGNE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

DHEILLY Candice JN COMPIÈGNE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

SAGAN Clémentine JN COMPIÈGNE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

LACOME YANEZ Clara JN COMPIÈGNE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

BASARTE Philomène RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 31 mars 2019 à : ARRAS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LASNIER Daphné AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

GERARD Alexandra AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

CADET Léonie AMIENS METROPOLE NAT. 2010 VALIDATION PARTIELLE

PECHER Edwige AMIENS METROPOLE NAT. 2007 VALIDATION PARTIELLE

HUYGE Hortense AQUA CLUB HORNAING 2008 VALIDATION PARTIELLE

NAVETEUR Alice CN CAMBRAI 2009 VALIDATION PARTIELLE

COQUELLE Charlotte CN CAMBRAI 2009 VALIDATION PARTIELLE

MUGNIER Sofia CN CAMBRAI 2010 VALIDATION PARTIELLE

RICHET Felicia CN CAMBRAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

LAVALARD Lea CN CAMBRAI 2008 VALIDATION PARTIELLE

VANDEWALE Emma CN CAMBRAI 2009 VALIDATION PARTIELLE

STIENNE Océane FNC DOUAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

HURTREZ Elsa FNC DOUAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

LAMARCHE Margaux FNC DOUAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

PASSÉ Adèle FNC DOUAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

STIEVENARD Laly FNC DOUAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

MOKHTARI Hanaë FNC DOUAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

FOSSIER Heloise JN COMPIÈGNE 2008 VALIDATION PARTIELLE

SAGAN Clémentine JN COMPIÈGNE 2008 VALIDATION PARTIELLE

KHELIF Thais NAT SYNCHRO LIÉVIN 2010 VALIDATION PARTIELLE

VAN ECKHOUDT Lola NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 VALIDATION PARTIELLE

ECKOUT Abygaelle NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 VALIDATION PARTIELLE

LAMBERT Louane NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 VALIDATION PARTIELLE

CHIDEKH Louisa NAT SYNCHRO LIÉVIN 2006 VALIDATION PARTIELLE

SWIERGIEL Eloise NAT SYNCHRO LIÉVIN 2010 VALIDATION PARTIELLE

HECQUET Lana NAT SYNCHRO LIÉVIN 2009 VALIDATION PARTIELLE

OCCRE Noelie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

MACQUART Pauline SC NATATION ABBEVILLE 2003 VALIDATION PARTIELLE

ANTEGE Elanore SC NATATION ABBEVILLE 2005 VALIDATION PARTIELLE

ROMAIN Cylia SC NATATION ABBEVILLE 2008 VALIDATION PARTIELLE

FUDALA Julia SC NATATION ABBEVILLE 2009 VALIDATION PARTIELLE

DUBOIS LESAGE Lilou SC NATATION ABBEVILLE 2005 VALIDATION PARTIELLE

DOMET Fantine AMIENS METROPOLE NAT. 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DHORDAIN Candice CN CAMBRAI 2009 EPREUVE NON VALIDEE

ROGER Lea CN CAMBRAI 2008 EPREUVE NON VALIDEE

CLAVIER Lisa NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

JOLY Lola NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

HABOUSSA Thais NAT SYNCHRO LIÉVIN 2010 EPREUVE NON VALIDEE

LECLERC MADOUX Athenais SC NATATION ABBEVILLE 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression limite impression

Passé le: 31 mars 2019 à : ARRAS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
ROUSSEL Sarah-Lou AQUA CLUB HORNAING 2008 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

COURCO Gabrielle AQUA CLUB HORNAING 2007 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

PASSET-ESCOFFIER Zoe CN CAMBRAI 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PARENT Clara CN CAMBRAI 2007 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

RODRIGUES Nina JN COMPIÈGNE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DUBUS-VARE Zoe RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

JONCKHEREE Agathe AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 1

RICHET Felicia CN CAMBRAI 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

NAVETEUR Alice CN CAMBRAI 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 0

VANDEWALE Emma CN CAMBRAI 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 1

GUERDIN Kaissa CN CAMBRAI 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 1

DOISE Selena CN CAMBRAI 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 0

RENAUX Julie CN CAMBRAI 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

MAURY-POUPART Thaïs JN COMPIÈGNE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 1

BRICOGNE-CUIGNIERES Pauline JN COMPIÈGNE 2011 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

UMDENSTOCK Eva JN COMPIÈGNE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 0

LACOME YANEZ Clara JN COMPIÈGNE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

VAN ECKHOUDT Lola NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 1

LAMBERT Louane NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 1

MANNESSIER Jade NAT SYNCHRO LIÉVIN 2010 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 0


